
1 

FVE ZDENĚK-SUN – ČASOVÁ OSA  
Vysvětlivky: 

 
 
 
 
 
 

  

2009  | 2010 

územní souhlas 
s umístěním stavby 

žádost o územní 
souhlas 

s umístěním 
stavby 

žádost o stavební 
povolení 

stavební povolení 
(PM 24. 7. 2010) 

žádost o změnu 
stavby před 
dokončením 

změna stavby 
před dokončením 
 (PM 16. 11. 2010) 

změna stavby před 
dokončením 
zápisem do 

stavebního deníku 
(posun trafostanic) 

územní souhlas se 
změnou využití území 

1. 3. 2010 

15. 4. 2010 

25. 3. 2010 
žádost o vyjmutí části 

pozemků ze stavebního 
povolení 

Stavební řízení 

Právní změny 

Smlouvy o dílo 

Revize 

Licenční řízení 

23. 6. 2010 

9. 9. 2010 

30. 6. 2010 

25. 6. 2010 

1. 6. 2009 

21. 4. 2010 

22. 2. 2010 

Smlouva o dílo mezi 
ŽV-SUN s.r.o. a 

Železárny Veselí, a.s. 

Předmětem smlouvy je 
zhotovení FVE o 
výkonu 38 MWp 

vznik společnosti  
Zdeněk – Sun s.r.o. 

Změna vodní plochy 
s využitím zamokřená 

plocha na využití ostatní 
plocha o výměře 

198.511 m2 

Posunutí trafostanic a 
rozvoden 

Změna vyvedení 
výkonu z rozvodny R3 a 

R2 
 

Umístění stavby 
Chomutov p.č. 2077 – 

fotovoltaická 
elektrárna II. (8,69 
MWp) a III. etapa 

(4,65 MWp) areál VT 

Stavba Chomutov p.č. 
2077 – fotovoltaická 
elektrárna II. (8,69 
MWp) a III. etapa 

(4,65 MWp) areál VT  

Fakturace – DUZP:  
- 3000 ks nosná konstrukce 
- 3000 ks noha přední 
- 3000 ks noha zadní 
- ostatní 

Zrušení tzv. 5% brzdy při 
stanovení výkupních cen 

pro FVE s dobou 
návratnosti investic kratší 

než 11 let  
 

Stavba Chomutov p.č. 
2077 – fotovoltaická 
elektrárna II. (8,69 
MWp) a III. etapa 

(4,65 MWp) areál VT  

Novela č. 137/2010 Sb. 
zákona 180/2005 Sb. 

Účinnost od 20. 5. 2010 
 

4. 5. 2010 

Dodatek č. 3 ke 
smlouvě o dílo mezi 

ŽV-SUN s.r.o. a 
Železárny Veselí, a.s. 

Předmětem dodatku je 
převzetí části plnění 
spol. Zdeněk – Sun 

s.r.o. v rozsahu 6 MW 
v k.ú. Chomutov 

HESCO, s.r.o. 

18. 10. 2010 

21. 10. 2010 

Rozšíření pozemků  
 

Rozšíření pozemků 
dle projektové 
dokumentace 

 

HESCO, s.r.o. 

30. 9. 2010 

Fakturace – DUZP: 
- ostatní 

Konstrukce  

Panely  

Střídače 

Dodávky 
ACTHERM 

Uzemnění  

kontrolní prohlídka 
stavby 

 

26 10. 2010 

Zpráva o revizi el. instalace 
č. REA 126/2010 

Vladimír Čimpera 
přívodní kabel 400V AC 

vlastní spotřeba 
rozvaděč RV3.1 

 

Trafostanice  

První paralelní 
připojení 

Rozvaděče 
trafokiosků 


